

SVETSARBLADET

Juni 2015

REDOVISNING OM STYRELSENS HANTERING AV MOTIONER

Styrelsen lovade stämman 2015 att i portarna lämna information om hur styrelsen hanterat motioner som bifallits av stämman.

Stämman 2013

På stämman 2013 bifölls fyra motioner och ett tilläggsyrkande. Alla bifallna motioner har åtgärdats enligt stämmans beslut. Tilläggsyrkandet kommer att finnas med i den årliga verksamhetsplanen. Här lämnas en kort redovisning;

- Motion 2- Styrelsen fick i uppdrag att ta kontakt med Järfälla kommun om städning/gallring av området som gränsar mot BRF Svetsarens baksida. Styrelsen tog kontakt med kommunen i frågan under 2013.
- Motion 3 – Styrelsen fick i uppdrag att röja och ta bort träd på sjösidan vid uppgångarna 3-11. Styrelsen har lämnat HSB Mark i uppdrag att med personal som är kunnig i trädvård gallra området mot sjösidan och att iordning ställa mark och umgängesplatser för barn och vuxna. Till sommaren kan vi njuta av den fina iordning gjorda miljön.
- Tilläggsyrkande -Styrelsen fick i uppdrag att bedriva normal skogsvård på föreningens fastighet samt komma överens med kommunen om att normal skogsvård även ska bedrivas på den yta kommunen äger och som gränsar mot föreningens mark. Styrelsen kommer att ha med detta uppdrag i sin verksamhetsplan.
- Motion 4 och 5 – Styrelsen fick i uppdrag att undersöka möjligheten till att införa rörelsedetektorer för belysning i entréer och trapphus samt att modernisera belysningen på vinden. Dessa förslag har genomförts inom ramen för el-renoveringen.

Stämman 2014

På stämman 2014 bifölls en motion. Den bifallna motionen har åtgärdats.

- Motion 6:2 – Styrelsen fick i uppdrag att organisera tillgång till en lokal som kan användas som lokal för att byta saker i stället för att sakerna kastas. Verksamheten bedrivs för närvara i lokalen vid port 15 med stöd av några medlemmar.

Äldre motioner som rapporterats vid stämmor men som inte har hanterats än

Stämman 2011

- Motion 1 – styrelsen fick i uppdrag att ändra stadgarna så att föreningen står för kostnaderna för byte av packningar, att föreningen står för tätningsskivor för tätning av fönster, att föreningen tar över avloppsrensning fram till stammen. Ändringarna av stadgarna har inte genomförts enligt stämmans beslut. Styrelsen kommer att ta med ändringarna i förslaget till nya stadgar som enligt stämman 2015 beslutat kommer att tas upp på en extra stämma.

BOENDETRÄFF

Onsdagen 10 juni är det dags för boendeträff i lokal 19 kl 19-21.

HÖSTSTÄDNING

I oktober planerar vi att ha en höststädning runt huset, mer information kommer!

Se även föreningens hemsida: <http://www.hsb.se/norrastorstockholm/svetsaren>

Hälsningar
Styrelsen